ما از سازمان جهانی کار می خواهیم که نام رژیم حاکم بر ایران را همچنان در لیست سیاه حفظ نموده و به جمهوری اسلامی برای به رسمیت شناختن حقوق حقه کارگران بیش از پیش فشار وارد نماید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران جمعه ۶ اردیبهشت ۱۳۸۷ (۲۵ آوریل ۲۰۰۸)

### \*برخی از مهمترین حرکت‌های

#### کارگری در سال گذشته

تجمع اعتراضی کارگران شهرداری آبادان در برابر فرمانداری این شهرتجمع اعتراضی تعدادی از کارگران اخراجی شرکت زمزم واقع در کرمان تجمع اعتراضی کارگران کاغذ سازی کارون در برابر کاخ ریاست جمهوری تجمع اعتراضی کارگران واحد تولیدی کف کار واقع در رشت، در برابر استانداری گیلان